“Procedure e hapur”. 

3. Objekti i kontratës : Loti IV: Studim- projektim per objektin “Ndërtimi i hapësirave të 

varrezave publike, Njësia Strukturore PT/38”. 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF- 64003-10-07-2025 

5. Fondi limit: 5,791,555.70 (pesë milion  e shtatëqind e nëntëdhjetë e një mijë e pesëqind e 

pesëdhjetë e pesë pikë shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

26.11.2025 

7. Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit: Buletini Nr. 75 datë 02.12.2025 

8. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 

6,093,723.82 (gjashtë milion e 

nëntëdhjetë e tre mijë e 

shtatëqind e njëzet e tre pike 

tetëdhjetë e dy) lekë.   (me 

TVSH) 

Monedha Lekë 

Vlera e nënkontraktimit: Nuk ka 

9. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit. 

Emri: Bashkimi i Operatorëve ekonomik “FTA Studio” shpk & “ARKIMADE” shpk 

Adresa: